[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.01.2015
	с. Тасеево
	№ 50

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевкого района Красноярского края от 21.09.2011 № 205 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»
В связи с изменением персонального состава работников учреждения, руководствуясь ст.46, ст. 48 Устава Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Тасеевского района Красноярского края от 21.09.2011 № 205 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»  следующие изменения:
1.1.Вывести из состава Комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг Астротенко Ольгу Михайловну – экономиста по назначению и выплате жилищных субсидий УСЗН администрации Тасеевского района, секретаря комиссии.

 1.2. Ввести в Комиссию по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг Савастееву Ольгу Владимировну – ведущего специалиста УСЗН администрации Тасеевского района, секретарь комиссии.
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности Главы

администрации Тасеевского района                                        И.И. Северенчук